UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HOẰNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND Hoằng Kim, ngày      tháng  3  năm 2024

BÁO CÁO

                         Về việc rà soát tiến độ, sắp xếp thứ tự ưu tiên các dự án đã được UBND tỉnh

phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024

Kính gửi:    UBND huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Công văn số 772/UBND - TNMT ngày 13/3/2024 của phòng Tài

nguyên và môi trường huyện Hoằng Hóa về việc rà soát tiến độ, sắp xếp thứ tự ưu

tiên các dự án đã được UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024.

UBND xã Hoằng Kim đã rà soát các dự án đã được UBND tỉnh phê duyệt kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 và tiến độ đầu tư các dự án ưu tiên thực hiện trong năm

2024 (Có biểu mẫu kèm theo).

UBND xã Hoằng Kim báo cáo và đề nghị UBND huyện xem xét tổng hợp ./.

Nơi nhận: TM . ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên ( b/c); CHỦ TỊCH
- Phòng TNMT huyện (b/c);
- Lưu VT.

 Lê Quang Thành

		2024-03-20T08:58:24+0700

		2024-03-20T10:58:53+0700

		2024-03-20T11:03:27+0700

		2024-03-20T11:03:28+0700

		2024-03-20T11:03:29+0700